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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIAROSKOVEC 
KESHILLI BASHKIAK 

l 0'1'+--1-Nr. prot. Roskovec,melf_. I z._ .2022 
VENDIM 

Nr. :j{- Date 1-;z .__fL2022 

PER MIRA TIMIN E NIVELIT TE PAGA VE TE PUNONJESVE TE BASHKISE 
ROSKOVEC DHE TE NDERRMARJEVE V ARTESE, PER VITIN 2023 

Ne mbeshtetje te nenit 54 shkronja "ç" te Ligjin Nr.139/2015 date 17.12.2015 "Per Vetqeverisjen 
Vendore",te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.165 date 02.03.2016 "Per 
grupimin e njesive te veteqeverisjes vendere, per efekt page, dhe caktimin e kufijve te pagave te 
funk:sionareve te zgjedhur e te emeruar, te nepunesve civile e te punonjesve adll_linistrative te 
njesive te veteqeverisjes vendore",te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.350, date 
19.4.2017 "Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te Sherbimit te Mbrojtjes 
nga Zjarri dhe Shpetimin",te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 175 date 
8.3.2017 "Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve mesimore dhe te punonjesve 
te tjere jomesimore, ne arsimin parauniversitar" te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave 
Nr. 717, date 23.06.2009 "Per pagat e punonjesve mbeshtetes te institucioneve buxhetore" te 
ndryshuar,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.187 date 8.3.2017 "Per miratimin e struktures 
dhe te niveleve te pagave te nepunesve civile/nepunesve,zevendesministrit dhe nepunesve te 
kabineteve ne disa institucione te administrates publike" te ndryshuar,Vendimit te Keshillit te 
Ministrave Nr.604 date 14.9.2022 "Per percaktimin e pages minimale ne shkalle vendi", Keshilli 
i Bashkise, 

VENDOSI: 
1. Miratimin e nivelit te pagave te punonjesve te Bashkise Roskovec dhe te Ndermarrjeve

Vartese per vitin 2023" sipas lidhjes nr.1 bashkelidhur.

2. Efektet financiare ne paga dhe sigurime shoqerore do te perballohen nga fondi perkates
ne buxhetin e vitit 2023.

3. Ky vendim i shtrin efektet jurdiko-financiare nga data 01.01.2023.

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances e Bashkise Roskovec si dhe
Sektoret e Finances te dy ndermarrjeve vartese.

5. Ky vendim hyn ne fuqi 1 O dite pas shpalljes.
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